__ _? _ _t ___

m__ f__ T__1c__ _í_Jn l_1__
fiIA__J _C) T(_C',m_TIN_

PORTARIA NO 095/201 6

o PRocuRA0oR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe conferem os artigos 17, Il1, "i'', e 131 , §
40 da Lei CompIementar Estadual nO 51 , de 02 de janeiro de 2008, Ato nO 1 1/2010,
Ato nO 039/2008 e Resolução nO 30 do CNMP;
RESOLVE:
Art. 10 REVOGAR, a partir de 16 de fevereiro de 2016, a
Po_aria nO 237/20 1 5, que ind icou ao Senhor Procurador da República Regional
Eleitoral, a Promotora de Justiça CYNTHIA ASSIS DE PAULA, para atuar perante a
8" Zona Eleitoral - filadélfia.
PU BL IQU E-SE .CU M PRA-SE
PRocuRADoR_A-GERAl DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 17 de fevereiro de 2016.

J
i _ o _ ''
CLE _ R ' NAUT 0E ' LO PEREl _ A
Pro rador-Geral _e Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b9320197 - 32e21f1e - f5602c36 - 1f269298